Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 80, pp. 49-50. (Según B). 

X. De Baguasse1129 

Magnus est donationis titulus in quo nemo potest hactum1130 largitatis 

inrumpere1131, set1132 quicquid1133 grato animo et prona uolumtate1134 offertur, oportet 

semper liuenter1135 amplecti. Et ideo, ego Ranimirus, gratia Dei rex, una cum coniuge mea 

domna Ermisenda uel1136 filiis meis, donare profitemur sicuti et donamus illa billa1137 

que1138 dicitur Bagues media cum omni serbitio1139 que deuet1140 facere, in uia1141 aut 

oste1142 siue1143 beyola1144 uel1145 carne, ita serbiat1146 ad Sanctum Iohannem1147 sicuti 

nobis. Et ita iuratione confirmamus, pro1148 Deum et regnum eius, quia nos contra 

donatione ista inrumpendo1149 non erimus uenturi1150. 

Quod si nos, uel1151 quiliuet1152 personam1153 ex generi1154 nostri, pro quoliuet1155 

argumento, inquietare uel1156 uexare1157 conauerit1158, sit extraneus de sancta mater 

ecclesia, et particeps sit cum impiis et condemnatis. 

1129 B: rúbrica en tinta roja. C: sin rúbrica. 
1130 C: actum. 
1131 C: inrrumpere. 
1132 C: sed. 
1133 C: quidquid. 
1134 CD: voluntate. 
1135 CD: libenter. 
1136 CD: vel. 
1137 C: villa. 
1138 C: quae. 
1139 C: seruicio. 
1140 C: debet. D: devet. 
1141 CD: via. 
1142 C: hoste. 
1143 D: sive. 
1144 C: beiola. 
1145 CD: vel. 
1146 C: seruiat. 
1147 C: Ioannem. 
1148 D: per. 
1149 C: inrrumpendo. 
1150 CD: venturi. 
1151 CD: vel. 
1152 CD: quilibet. 
1153 C: perssona. 
1154 C: genere. 
1155 CD: quolibet. 
1156 CD: vel. 
1157 C: vexare. 
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Facta cartula donationis uel1159 inienuationis1160 in era T. LXXXª1161. 

1042. 21  

Ramiro I de Aragón y sus barones confirman al monasterio de San Juan de la Peña 

mediante una sentencia judicial los bienes que allí había donado Jimeno Galíndez, los 

cuales había reclamado al citado cenobio Ato Galíndez, hermano del mencionado Jimeno. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, ff. 13v-14r. B. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 698, nº 1. C. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 212-213. D. 

BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasiera, vol. VI, ff. 13v-14r. E. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 20, pp. 37-38 (Según C) y nº 116, pp. 189-190 

(Según E). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 79, pp.47-49. (Según B). 

In1162 Dei nomine1163. Hec1164 est carta quam1165 iusserunt fieri1166 rex domno 

Ranimiro et abba domno Blasco de Sancti Iohannis1167. 

Et1168 illa domna domna Blasquita que1169 fuit de1170 Ballaran1171, quando uenit1172